
Uchwała nr 10/2023 z dnia 01.06.2023 r. 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego Powiśla” 

w sprawie uchylenia dotychczasowego statutu 

i zastąpieniu go statutem w nowym brzmieniu 

 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego 

Powiśla”, działając na podstawie § 14 ust. 1 lit. h) i § 51 ust. 1 Statutu, uchwala co następuje: 

§1 

1. Uchyla się dotychczasowa ̨ regulację statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Dolnego Powiśla” w całości, zastępując ja ̨ nowym Statutem, którego treść stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Statut stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały stanowi jednocześnie tekst 

jednolity Statutu. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący       Sekretarz Zebrania 

 

…………………..       ………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 11/2023 z dnia 01.06.2023 r. 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego Powiśla” 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Zarządu 

 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego 

Powiśla”, działając na podstawie § 12 ust. 1 lit. m) i § 16 ust. 3 Statutu, postanawia jednogłośnie 

zaakceptować i przyjąć następujące zmiany w Regulaminie pracy Zarządu Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego Powiśla”: 

 

§1. 

1. Zmienia się treść §3, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„ 

1. Regulamin określa uprawnienia, organizację i tryb pracy Zarządu LGD, powołanego na podstawie § 18 

Statutu LGD. 

2. Kompetencje Zarządu określa § 17 Statutu LGD. 

” 

Nowa treść paragrafu będzie brzmiała:  

„ 

1. Regulamin określa uprawnienia, organizację i tryb pracy Zarządu LGD, powołanego na podstawie 

§ 14 Statutu LGD 

2. Kompetencje Zarządu określa § 15 Statutu LGD 

„ 

2. W § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 2 po słowie „Prezes” dodaje się słowo „Zarządu”, 

b) zmienia się treść ust. 4, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„W przypadku niemożności wzięcia udziału w posiedzeniu Zarządu, Członek Zarządu ma obowiązek zawiadomić 

Prezesa Zarządu o tym fakcie przed terminem Posiedzenia” 

 i zastępuje ją treścią w następującym brzmieniu: 

„ 

3. W przypadku niemożności wzięcia udziału w posiedzeniu Zarządu, Członek Zarządu ma 

obowiązek zawiadomić Prezesa Zarządu o tym fakcie przed terminem Posiedzenia: 

a. W przypadku nieusprawiedliwienia nieobecności na trzech posiedzeniach Zarządu,  

na najbliższym WZC Zarząd przedstawia projekt uchwały o odwołanie członka Zarządu. 

b. Usprawiedliwienia nieobecności Członka Zarządu może dokonać Prezes Zarządu, podczas 

danego Posiedzenia lub najpóźniej w ciągu 2 kolejnych Posiedzeń. 

„ 



c) zmienia się treść ust. 5, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

W przypadku sprzeczności interesów LGD z interesami członka Zarządu, członek powinien wstrzymać się 

od udziału w rozstrzygnięciu takiej sprawy, co należy zapisać w protokole. 

 i zastępuje ją treścią w następującym brzmieniu: 

„W przypadku sprzeczności interesów LGD z interesami członka Zarządu, członek powinien 

wstrzymać się od udziału w rozstrzygnięciu takiej sprawy, co należy zapisać  

w protokole.” 

d) zmienia się treść ust. 6, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

Członkowie Zarządu mogą otrzymywać z tytułu pełnienia funkcji w Zarządzie zwrot uzasadnionych 

kosztów w kwocie nie wyższej niż określone w art. 8 pkt 8 Ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t. j. Dz.U. 2013 poz. 254). 

 i zastępuje ją treścią w następującym brzmieniu: 

„W przypadku niezastosowania się członka do wymogu określonego w ust. 5, Zarząd jest 

zobowiązany dla dobra LGD wyłączyć tego członka z udziału w posiedzeniu Zarządu, którego sprawa 

dotyczy” 

e) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w następującym brzmieniu: „Sprawy konfliktowe i nierozwiązane 

rozpatruje WZC.” 

 

3. W §5 wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się treść ust. 1 lit. d) , którego dotychczasowa treść brzmiała: „Posiedzenia Zarządu otwiera, 

prowadzi i zamyka Prezes. W przypadku nieobecności Prezesa wybrany większością głosów Przewodniczący 

Obrad.” 

i zastępuje ją treścią w następującym brzmieniu: 

„Posiedzenia Zarządu otwiera, prowadzi i zamyka Prezes Zarządu. W przypadku nieobecności 

Prezesa zastępuje go członek wskazany przez niego spośród pozostałych członków Zarządu. 

b) w ust. 1 lit. f) po słowie „Prezesa” dodaje się słowo „Zarządu”. 

c) w ust. 3 po słowie „Prezesa” dodaje się słowo „Zarządu”. 

 

§2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Zarządu pozostają bez zmian. 

 
 

Przewodniczący       Sekretarz Zebrania 

 

…………………..       ………………….. 
 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 12/2023 z dnia 01.06.2023 r. 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego Powiśla” 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej 

 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego 

Powiśla”, działając na podstawie § 12 ust. 1 lit. m)  i § 19 Statutu, postanawia jednogłośnie 

zaakceptować i przyjąć następujące zmiany w Regulaminie pracy Komisji Rewizyjnej: 

 

§1. 

3. Zmienia się treść §3, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„ 

1.Regulamin określa uprawnienia, organizację i tryb pracy Komisji Rewizyjnej LGD, powołanej 

na podstawie §24 Statutu LGD 

2. Kompetencje Komisji Rewizyjnej określa § 26 Statutu LGD 

3. Członkowie Komisji Rewizyjnej wybierani są zgodnie z § 25 Statutu LGD 

” 

Nowa treść paragrafu będzie brzmiała:  

„ 

1.Regulamin określa uprawnienia, organizację i tryb pracy Komisji Rewizyjnej LGD, powołanej 

na podstawie §17 Statutu LGD 

2. Kompetencje Komisji Rewizyjnej określa §18 Statutu LGD 

3. Członkowie Komisji Rewizyjnej wybierani są zgodnie z § 17 Statutu LGD 

„ 

 

§2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej pozostają bez zmian. 

  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący       Sekretarz Zebrania 

 

…………………..       ………………….. 

 



 

Uchwała nr 13/2023 z dnia 01.06.2023 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego Powiśla” 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady  

 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego 

Powiśla”, działając na podstawie § 12 ust. 1 lit. m) i § 21 Statutu, postanawia jednogłośnie 

zaakceptować i przyjąć następujące zmiany w Regulaminie Rady: 

 

§1. 

1. W §5 wprowadza się następujące zmiany: 

a) Zmienia się treść ust. 1, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„ Rada składa się z liczby do 15 członków„ 

Nowa treść paragrafu będzie brzmiała:  

„ Rada składa się z liczby od 10 do 15 członków„ 

b) Uchyla się ust. 3, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„W skład Rady wchodzi co najmniej: 

- 1 kobieta, 

- 1 przedsiębiorca, 

- 1 osoba poniżej 35 roku życia. 

- 1 mieszkaniec” 

 

2. Zmienia się treść § 13 ust. 1, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„Członkowie Rady w okresie sprawowania funkcji Członka otrzymują dietę za udział w posiedzeniu Rady.” 

Nowa treść paragrafu będzie brzmiała: 

„Członkowie Rady w okresie sprawowania funkcji Członka mogą otrzymywać dietę za udział  w 

posiedzeniach Rady”. 

 

3. W §14 uchyla się ust. 1 lit. c), którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„ własny Rady – w drodze uchwały Rady podjętej przy obecności pełnego składu Rady, przyjęty przez Walne 

Zebrania Członków zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 1/3 składu Walnego Zebrania 

Członków”. 

 

4. W § 16 wprowadza się następujące zmiany: 



 

a) Zmienia się treść ust. 1 lit. b, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„Wniosek własny Członka Rady złożony na ręce Przewodniczącego Rady wraz z szczegółowym 

uzasadnieniem oraz podaniem przyczyn rezygnacji z pełnienia funkcji w Radzie„ 

Nowa treść paragrafu będzie brzmiała: 

„Wniosek własny Członka Rady złożony wraz z  uzasadnieniem oraz podaniem przyczyn 

rezygnacji z pełnienia funkcji w Radzie„ 

b) Uchyla się ust. 2, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„W wyniku utraty Członkostwa w Radzie, Przewodniczący Rady powiadamia o tym fakcie Prezesa 

Stowarzyszenia LGD” 

c) Uchyla się ust. 3, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„Prezes Stowarzyszenia LGD zwołuje posiedzenie Walnego Zebrania Członków, na którym 

przyjmowana jest uchwała o utracie członkostwa w Radzie” 

d) Uchyla się ust. 4, którego dotychczasowa treść brzmiała: 

„Na posiedzeniu Walnego Zebrania Członków, na którym nastąpiło odwołanie Członka Rady, 

Walne Zebrania Członków wybiera nowego Członka Rady” 

 

 

§2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Rady pozostają bez zmian. 

  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący       Sekretarz Zebrania 

 

…………………..       ………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 14/2023 z dnia 01.06.2023 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego Powiśla” 

w sprawie przyjęcia Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Kraina Dolnego Powiśla” 

 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego 

Powiśla”, działając na podstawie § 12 ust. 1 lit. m) Statutu, uchwala co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje się Lokalną Strategię Rozwoju na lata 2021-2027 Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Kraina Dolnego Powiśla” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący       Sekretarz Zebrania 

 

…………………..       ………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uchwała nr 15/2023 z dnia 01.06.2023 r. 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego Powiśla” 

w sprawie upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian  

w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 

 

 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego 

Powiśla”, działając na podstawie § 12 ust. 3 Statutu, uchwala co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 i 

związanych z nią załącznikach. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący       Sekretarz Zebrania 

 

…………………..       ………………….. 

 

 

 


